

TRINITY MIRROR WEDNESDAY 05-11-2014



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Regd. Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building,
18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Road, Egmore, Chennai 600 008.
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, NOTICE is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 13th day of November, 2014 to consider and to take on record the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2014.

Place : Chennai-600 008
Date : 04.11.2014

By order of the Board
P SRINIVASAN
COMPANY SECRETARY

மக்கள் குரல் 05-11-2014



ஒரியண்ட் கர்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிப்பி அச்சி கட்டிடம்,
18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008.
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

அறிவிப்பு

பட்டியலிடும் ஒப்பந்தம் விதிக்கூறு 41ன் படி 30.09.2014 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத, தனித்தன்மையான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பதிவு செய்வதற்காக, நிறுவனத்தின் இயக்குநர் குழுக்கூட்டம் விபரமளிக்கிழமை, நவம்பர் 13, 2014 அன்று நடைபெற்றுள்ளது. இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இடம் : சென்னை-600 008
தேதி : 04.11.2014

இயக்குநர் குழு ஆணைப்படி
ப. முதிவாசன்
நிறுவன செயலர்